
Ahoj děti, 
dnes je poslední den v týdnu - pátek a my vám přinášíme další pohádku. Dneska je 
to ale taková zvláštní pohádka, je celá popletená. Nevíme, co se s tou pohádkou 
stalo, zda ji někdo začaroval… 

Je to tedy pěkně veselé.  

Dokážete zamotané a zatoulané pohádkové postavy rozplést a říct, jak to má být 
správně? 

Umíte také pohádku poplést? Zkuste vymyslet vlastní popletenou pohádku  
a vyprávět ji mamince nebo tatínkovi. Schválně jestli poznají, co všechno pro legraci 
popletete.  

Užijte si prima zábavu s popletenými pohádkami a až se vrátíme do MŠ, můžeme si 
je spolu dál vymýšlet. Ale teď už otevřeme vrátka a honem za pohádkou... 
… kouzelnými vrátky,  
pospěš s námi do pohádky, 
všichni už se na nás ptají. 
Tak už pojď ať nečekají. 
 

Přejeme Vám krásný víkend a těšíme se až budeme zpátky ve školce  
Vaše p. učitelky. 
 


